watts.eu/fr
Microflex® HP
Solution tout-en-un pour les pompes à chaleur
2
Watts Water Technologies, Inc.
Microflex® : la flexibilité à chaque étape
Livrés sur place en temps et
en heure

* En fonction des conditions générales de votre distributeur de zone
4
Watts Water Technologies, Inc.
La gamme Microflex
Référence Gaine extérieure (mm) Type de tube
MGQ1251832 125
MQ12525C3225E
MQ12532C3225E
MGQ1601832 160
MQ16032C3225E
MQ16040C32E
MGQ2002550 200 MQ20050C40E
Embout terminal (applications en extérieur)
Microflex® HP
Référence PE-Xa dext x s (mm) Raccord
MJ3413425/23 25 x 2,3 ¾” M
MJ3414432/29 32 x 2,9 1” M
MJ3415440/37 40 x 3,7 1 ¼” M
MJ3416450/46 50 x 4,6 1 ½” M
Raccord PE-X
Référence PE-Xa dext x s (mm) Raccord
MFP34 25 x 2,3 ¾” M
MFP44 32 x 2,9 1” M
MFP54 40 x 3,7 1 ¼” M
MFP64 50 x 4,6 1 ½” M
Point fixe
Référence Gaine extérieure (mm) Type de tube
MSQ125253225 125 MQ12525C3225E
MSQ125323225 125 MQ12532C3225E
MSQ1604032 160 MQ16040C32E
MSQ200504040 200 MQ20050C40E
Bouchon pare-poussière (applications en extérieur)
(1) Valeurs pratiques qui ne déforment pas et n'endommagent pas les conduites
Référence
PE-Xa